
REGIE PERSONNALISEE CENTRE CULTUREL ET SPORTIF
LANS EN VERCORS

PROCES-VERBAL
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

SEANCE DU 12 OCTOBRE 2015

L'an deux mil quinze, le douze octobre, le Conseil d'Administration de la Régie Personnalisée du Centre culturel et
Sportif de Lans en Vercors, dûment convoqué le six octobre , s'est réuni à 20 heures en session ordinaire dans la salle
du conseil municipal de la mairie de Lans en Vercors, sous la présidence de Monsieur Michaël KRAEMER, Président
de la Régie personnalisée.

Nombre de Membres en exercice : 15

PRESENTS : Président : Michaël KRAEMER,
Administrateurs :  Véronique RIONDET –  Maurice  ACHARD PICARD –  Jean-Charles  TABITA –  
Marcelle DUPONT – Josette FICHEUX – Stéphane SERRADURA – François NOUGIER – Philippe 
BALLET -  Jean SISTI – Jean-Pierre MOULIN FRIER .

POUVOIRS : Jean-Paul GOUTTENOIRE à François NOUGIER, Sophie VALLA à Stéphane SERRADURA, 
Caroline DELAVENNE à Michael KRAEMER.

ABSENTS : Guy CHARRON.

NOMBRE DE VOTANTS : 14

SECRETAIRE DE SEANCE : Marcelle DUPONT.

ORDRE DU JOUR :

1) création de poste

DEL12/2015 OBJET :  CREATION DE POSTE

Conformément au Code Général des Collectivités Territoriales, les emplois de chaque établissement public
sont créés par l’organe délibérant de l’établissement. Il appartient donc au Conseil d'Administration de fixer
l’effectif des emplois à temps complet et non complet nécessaires au fonctionnement des services.

Considérant  la  nécessité  de créer  un  poste  d'agent  d'entretien  pour  la  régie  personnalisée  du  centre
culturel et sportif,

Décide :

- de créer à compter du 1er novembre 2015     :
    -   1 poste d'adjoint technique de seconde classe à temps complet.

Les crédits nécessaires à la rémunération et aux charges des agents recrutés dans ces emplois seront
inscrits au budget, chapitre 012.

- Charge le Président d’établir les contrats et arrêtés correspondants.

Après avoir délibéré, à l’unanimité, le Conseil d'Administration approuve les dispositions ci-dessus.

Le Président,
Michael KRAEMER

1


	DEL12/2015 OBJET : CREATION DE POSTE

